
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ детский сад общеразвивающего вида № 45 муниципального образования 

город Новороссийск 

ул. Алексеева, 25-а, тел.: 71-35-20, ИНН/КПП 2315162190/231501001 

ПРИКАЗ 

 

От «10» 01    2022 г.                                                                       № 16/1 ОД 

                        

ПРИКАЗ 
  

 «О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных 
правонарушений» 

На основании приказа Управления Образования Администрации муниципального 

образования город Новороссийск № 516 24.04.2015 от «О мерах противодействия 

коррупции в организациях, подведомственных управлению образования администрации 

муниципального образования город Новороссийск» 

приказываю: 

1. Назначить старшего воспитателя Михайловскую Н.Н. ответственным за работу по 

профилактике коррупционных правонарушений. 

2. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой, 

 

   Заведующая МБДОУ №45                                    А. В.  Бажан 

 



Ознакомлен: 


		2022-01-26T14:22:18+0300
	БАЖАН АЛЛА ВАЛЕРИЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




